Recurenții pentru acest post învățătoresc sunt avisați, ca recursele lor ajustate cu documintele legale prescrișe și adresate com. parochial din Camna să le subșternă M. O. Domn Arentie Chirila insp. școlar în Șilindia (p. u. Silingyia), și a se prezenta în vr'o Duminecă ori sârbătoare în sta biserică, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Camna, la 9/21 August 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine : ACSENTIE CHIRILA, m. p. inspector școlar.